
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 04.08.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 25 046 711,28

02-21

Olomouc ADM Nerudova

Společnost TORAMOS + HSM - ADM Nerudova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

20 699 761,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
20 699 761,3921,00% 4 346 949,89

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-21

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Společnost TORAMOS + HSM - ADM Nerudova Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Olomouc ADM Nerudova

 

04.08.2021

213 003,60

70 817,32

35 641,3729 455,68

8 172 166,51

6 080 974,89

323 995,35

340 689,15

25 046 711,28

1 753 835,47

2 087 169,66

154 876,55

Cena s DPH [CZK]

6 374 715,61

281 561,28

6 753 856,62

5 025 599,08

127 997,15

20 699 761,39

5 268 360,01

Cena bez DPH [CZK]

1 329 171,70

1 724 933,60

267 764,75

KancelářeSO06

176 036,031S73 šatny SPS
58 526,710P23 Kancelář m. č. 0P23

1 449 450,80

Výměna stoupačkových armaturSO02 - 2

topná tělesaSO02 - 3

Socální uzlySO03

SO04 Chodby

VstupSO05

Kód Popis

SO01 Střecha
topný systémSO02

Oprava VSTSO02 - 1

 

1 608 297,76

237 160,00

36 802,25

48 620,01

52 541,48

50 486,61

142 137,54

346 757,19

58 536,61

84 300,00

137 722,13

28 514,11

141 602,16

48 633,12

111 732,32

145 987,66

43 422,71

48 377,36

40 192,66

196 000,00

69 669,42

117 469,04

23 565,38

30 415,08

120 650,96

117 026,58

40 181,83

113 819,94

286 576,19

41 724,47

92 340,760P85

2P22; 2P23

0P27

0P82

0P46

0P29

Vedlejší a ostatní náklady
Kanceláře 5NP

Kancelář m. č. 0P27

Kanceláře OTR

Kancelář m.č 0P82

Kanceláře správy tratí Olomouc
Kancelář SEE

Kanceláře ÚNPI

Kanceláře CSS

Kancelář m. č. 0P29

kanceláře Drážního úřadu

Kanceláře m.č. 2P62, 2P63, 2P64, 2P65 

Kanceláře SMT

Kancelář m. č. 0P85

Kancelář m. č. 0P46

Kancelář ST Zlín

VRN

0P59;0P59

A;0P87;0P

88

3P35

0P22; 

0P23; 0P24

3P45

3P51; 3P52

3P04; 3P05

3P55 - 

3P59

4P12; 4P15

2P6x

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1941576

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 776ad7b0-8c2f-48c0-b4f2-f08ad0d8cc93

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2021 11:05:06


		2021-08-23T10:59:56+0000




